
 
У К Р А Ї Н А 

 

     ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

    ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

      Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
        голови  районної  державної  адміністрації 

 

11.09.2020                                                    м. Пологи                                    №  255 

 

Про затвердження мережі  

закладів освіти на 2020-2021 

навчальний рік  

 

 Керуючись статтями 6, 13, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 4, 9, 35, 36 Закону України «Про загальну середню 

освіту», на підставі статистичних даних закладів загальної середньої освіти 

(ЗНЗ-1, ЗНЗ-2) та з метою реалізації державної політики у галузі освіти на 

території району,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити мережу закладів освіти на 2020-2021 навчальний рік, що 

додається. 

 

2. Відділ фінансів райдержадміністрації здійснити фінансування закладів 

загальної середньої освіти, підпорядкованих сектору освіти, молоді та спорту 

райдержадміністрації, в обсязі, передбаченому постановою Кабінету Міністрів 

України від 27 грудня 2017 року № 1088 «Про затвердження формули розподілу 

освітньої субвенції між місцевими бюджетами». 

 

3. Заступника голови райдержадміністрації Андрія Клименка здійснювати 

контроль за виконанням цього розпорядження. 

 

 

 

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ     


